Kerugian    Daerah    (Berita    Daerah    Kabupaten    Cirebon
Tahun 2021  Nomor 58);

MEMUTUSKAN  :

Menetapkan

KESATU

KEDUA

:  Membebani   Sdr.   H.   YONO   PURNOMO,   S.Sos.   M.Si.   LJabatan
Camat        Panguragan        pada        Kecamatan        Panguragan
Kabupaten  Cirebon  sebesar  Rp.4.900.000  (empat juta  sembilan
ratus  ribu  rupiah)  secara bertahap,  atas  kerugian  d-aerah yang
disebabkan    kelalaian    kehilangan    1    (unit)    Komputer   jenis
deskbook  dengan  merk  ADVAN  tipe  D5D-57150  warna  putih
tahun   pengadaan   2011   saat   Menjabat   Camat   Gempol   pada